— 1 —

青府发〔2021〕26 号

各镇人民政府、街道办事处，区政府各委、办、局，各有关单位：

区人民政府决定：

任命陆青为上海青浦工业园区发展（集团）有限公司监事会

主席；

任命王永根为上海青浦新城发展（集团）有限公司监事会主

席；

任命朱宏进为青浦区住房保障和房屋管理局副局长，免去其

青浦区水务局副局长职务；

任命费凤英为青浦区卫生健康委员会副主任（任职时间自

2020 年 3 月算起）；

— 2 —

任命范隆华、杜春玲为复旦大学附属中山医院青浦分院（青

浦区中心医院）副院长（任职时间自 2020 年 3 月算起）；

免去肖贵珉上海青浦工业园区发展（集团）有限公司监事会

主席职务；

免去陆剑波上海青浦新城发展（集团）有限公司监事会主席

职务；

免去徐红岗上海青浦发展（集团）有限公司监事会主席职务；

免去邱宝荣青浦区住房保障和房屋管理局副局长职务。

特此通知。

2021 年 5 月 13 日

抄送：区委各部门，区人大办，区政协办，区监察委，区法院，区检察

院，各人民团体。

青浦区人民政府办公室                   2021 年 5 月 26 日印发